In nomine sancte et individue trinitatis<sup>a</sup>. Henricus sextus divina favente clementia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie. Scientes in hoc maxime consistere salutem anime nostre et stabiliri honorem imperialem, si ecclesiarum et pauperum Christi solertem curam habuerimus, omnium fidelium nostrorum tam futurorum quam presentium industriam nosse<sup>b</sup> volumus, qualiter devotum nobis Vbertum abbatem monasterii sanctorum Hylarii<sup>c</sup> et Benedicti de partibus Venetie in finibus Riuoaltensi<sup>d</sup> iuxta fluvium Vne<sup>e</sup> pro petitione sua \* benigne exaudivimus ad exemplum predecessorum nostrorum imperatorum<sup>1</sup> omnium a tempore Karoli<sup>f</sup> <sup>2</sup> confirmantes ei et monasterio suo omnia, que vel per donationes seu oblationes aut quoquo modo legaliter ipsis collata sunt, colonos<sup>g</sup> videlicet omnes in Ceresaria et in<sup>h</sup> Pladano et in finibus illis simul cum capella in ipso Pladano in honore Petri apostoli fundata et decima de Ceresaria et Pladano et aliorum colonorum pertinentium ad ipsam capellam cum vineis, terris, silvis, campis, pratis, pascuis, paludibus, portibus in predicto Pladano constitutis, cum ripatibus, toloneis, quarantesimis et cum omnibus ad predicta loca pertinentibus. Testificantur quoque precepta Karoli<sup>f</sup> <sup>2</sup>, quod ipse eadem loca per commutationem accepisset a Taruisino episcopo Landolo nomine et eidem monasterio obtulisset ipseque et omnes successores sui fere per precepta hec confirmaverunt<sup>1</sup>. Hec quoque omnia ob devotionem prefati abbatis nos rata esse volentes confirmamus ipsi monasterio prenominata loca cum omnibus olim pertinentiis ad iura ipsorum et scenodochiis beati Petri et Uiti martiris, quod est in Teruisina civitate, et \* omnibus, que ad predicta loca pertinent Ceresaria<sup>i</sup> et Pladano<sup>j</sup>, et prenominata capella cum predicta decima, cum designatis atque predictis lateribus, horum uno latere firmante in flumine corrente iuxta prenominatam villam, alio latere in Aurelia, tertio latere in Cornio,

**BB 542** <sup>a</sup> folgt Amen C <sup>b</sup> esse C <sup>c</sup> Hyllarii B <sup>d</sup> BC, Riuowaltensi VU., Rivoaltensibus DKarl III. 183, Riuoaltensibus DO.II 240. <sup>e</sup> Hune C <sup>f</sup> Karuli C <sup>g</sup> colonos C <sup>h</sup> fehlt C <sup>i</sup> Cesaria C <sup>j</sup> Pladano C

**BB 542** <sup>1</sup> vgl. *Vorbem.* <sup>2</sup> B.–Mühlbacher – Lechner, *Verlorene Urk. Reg.* 224; vgl. *Vorbem.*